UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH    Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  2225  /STC-HCSN           Đồng Tháp,  ngày   16    tháng    9   năm 2020

V/v hướng dẫn thanh toán kinh phí

đào tạo

Kính gửi : Thanh tra tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 703/TTr-VP ngày 07/9/2020 của Thanh tra tỉnh về

việc hướng dẫn thanh toán kinh phí đào tạo;

Căn cứ Nghị quyết 208/2018/NQ-HĐND ngày 06/12/2018 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc Quy định mức chi đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 560/UBND-KT ngày 03/8/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp về việc kinh phí đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

năm 2020.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Theo thông báo của Trường Cán bộ Thanh tra, lịch giảng của lớp nghiệp vụ

thanh tra viên chính học tại Thành phố Cần Thơ, cụ thể: K03-2020 từ ngày

17/3/2020 đến ngày 17/4/2020 và K08-2020 từ ngày 14/7/2020 đến ngày 14/8/2020.

Do đó, Sở Tài chính đề nghị Thanh tra tỉnh thực hiện thanh toán chi phí cho

học viên theo quy định tại Điểm b Khoản 2.3 Điều 1 của Nghị quyết 208/2018/NQ-

HĐND ngày 06/12/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh (trong đó, thời gian thanh toán

tính từ ngày bắt đầu khai giảng và đến ngày bế giảng của khóa học).

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính gửi đến Thanh tra tỉnh biết để thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                    KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, HCSN.(MT)

  Ngô Thị Ngọc Sương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-17T16:13:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Thị Ngọc Sương<ntnsuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-18T09:29:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!